ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày       tháng 04năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả huy động, quản lí và sử dụng nguồn vốn xã hội hóa trong

xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 2023 xã Thanh Định

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Định Hoá

Thực hiện theo văn bản  số 1424/UBND-NTM ngày 18/03/2024 của

UBND huyện Định Hóa về việc báo cáo kết quả huy động, quản lí và sử dụng

nguồn vốn xã hội hóa trong xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021- 2023.

 UBND xã Thanh Định tổng hợp báo cáo kết quả công tác huy động, quản lí

và sử dụng nguồn vốn xã hội hóa trong xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2021 2023 xã Thanh Định.

( Có biểu chi tiêt kèm theo )

 Vậy UBND xã Thanh Định báo cáo Phòng Nông nghiệp &PTNT huyện

để Phòng Nông nghiệp làm cơ sở báo cáo cơ quan cấp trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VP, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Thế Thích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:33:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thế Thích<Thichmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:53:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:53:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:53:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!